
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ VITTORIO DE SICA”
Distretto 33-Cod Mecc. NAIC87400E-

Direzione Amm.va Tel-Fax 081734492Succursale 0817731678 - Codice Fiscale 80160310639 - via De Carolis, 4 -80040 VOLLA(NA)
e_mail:naic87400e@istruzione.it –  naic87400e@pec.istruzione.it - Sito  www.istitutocomprensivodesica.edu.it

Con L’Europa,  investiamo nel Vostro Futuro

AL SITO WEB

OGGETTO:  DECRETO  DEL  DIRIGENTE  SCOLASTICO  DI  ASSUNZIONE  IN  BILANCIO
ASSEGNAZIONE DELLA RISORSA FINANZIARIA  FSE –FDR AVVISO PUBBLICO PROT. 33956
DEL 18/05/2022-Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle
studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza- 

VISTO il  D.P.R.275/1999  “Regolamento  recante  norme  in  materia  di  curricoli  nell'autonomia  delle
istituzioni scolastiche” con particolare riferimento agli artt. 4 e 5;
VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della
legge 13 luglio 2015, n. 107”;
VISTO  il  Decreto  legislativo  Decreto  Legislativo  30  marzo  2001,  n.  165  "Norme  generali
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche"; 
VISTA la Nota M.I. prot. N. 33956 del 18/05/2022 avente ad oggetto "-Realizzazione di percorsi 
educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 
l’accoglienza- 
 VISTO il CCNL 2016/2018 vigente; 
CONSIDERATOche le relative risorse finalizzate dovranno essere assunta al Programma annuale
2022  a  seguito  di  un’apposita  variazione  di  entrata  e  di  spesa  ,disposta  da  ai  sensi  del  D.I.
n.129/2018 art.10,comma 5 con decreto adottato dal DS ,da trasmettere al Consiglio d’Istituto

DECRETA
L’assunzione in bilancio delle risorse di cui M.I. prot. N. 33956 del 18/05/2022 avente ad 
oggetto "-Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e 
degli studenti e per la socialità e l’accoglienza- di € 39.774,00
 da iscrivere nelle Entrate –modello A nell’aggregato ‘’03 Finanziamento dello Stato Voce 06 Altri
finanziamenti  vincolati  dallo  Stato’’  ‘’  sotto-voce  ‘’’’Programma  operativo  Complementare
competenza  e  ambienti  per  l’apprendimento  ;imputare  tenuto  conto  della  pianificazione  degli
interventi da attivare, le risorse in entrate nelle diverse seguenti destinazioni di spesa in funzione
delle finalità di utilizzo delle risorse medesime cosi specificate:

NAIC87400E - A1FFF3B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001772 - 05/07/2022 - IV.5 - U

http://www.istitutocomprensivodesica.edu.it/
mailto:naic87400e@pec.istruzione.it
mailto:naic87400e@istruzione.it


SCHEDADI
DESTINAZIONERISORS
A  FINANZIARIA  AVVISO
33956 del 18/05/2022 

CODICE
PROGETTO

IMPORTO
AUTORIZZATO 

CUP 

P.02.11 10.1.1°-FDRPOC-
CA 2022-408

16.646,00 D14C22000180006

P.02.12 10.2.2A°-
FDRPOC-CA
2022-470

23.128,00 D14C22000200006

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi è autorizzato a predisporre la 
relativa assunzione nel Programma annuale 2022 ed i correlati atti contabili di 
accertamento dei fondi assegnati.

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Maria Rosaria Stanziano


	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ VITTORIO DE SICA”
	Distretto 33-Cod Mecc. NAIC87400E-
	Direzione Amm.va Tel-Fax 081734492Succursale 0817731678 - Codice Fiscale 80160310639 - via De Carolis, 4 -80040 VOLLA(NA)
	e_mail:naic87400e@istruzione.it – naic87400e@pec.istruzione.it - Sito www.istitutocomprensivodesica.edu.it


